
 

人間ドック・健診を受診される方へ 

 

 

緊急事態宣言に伴う人間ドック等の一時休止のお知らせ 

 

 

この度、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、政府から緊急事態宣言が発令されました。

このことを受け、当院では受診者様の健康と安全を第一に考慮し、人間ドック等の健診業務

を次の期間一時休止させていただくこととなりました。 

 

休止期間：2020 年 4 月 21 日（火）～2020 年 5 月 6 日（水） 
 

期間内にご予約をいただいている方に関しましては、別途ご連絡を差し上げて、ご予約日の

再調整をさせていただきます。 

また、今後政府発表および社会情勢を踏まえて再開時期が変更となる可能性もございます。 

皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどをお願い申し上げます。 

 

                             

                        

【お問い合わせ先】 

済生会呉病院 健康管理室 

TEL 0823-21-1601（内線 105） 

 

 

 

 

 

 

 


